


Obecní úřad Trojanovice | Tel.: +420 556 835 405 | e-mail:  > ZDE <


Velikost písma 100% |
150% |
200%

TIC TROJANOVICE






				
					
						
													
								Toggle navigation
								
							
						
																					
									
								

																			

									
			
				
				
			

			
				
					
												

						
							
						
					

				

			

		

								


						[image: Obec Trojanovice][image: Obec Trojanovice][image: Obec Trojanovice][image: Obec Trojanovice]

					


					
						

																DOMŮ
	ÚŘAD 	POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE
	ÚŘEDNÍ DESKA
	VYHLÁŠKY, NAŘÍZENÍ, SMĚRNICE
	VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY
	EVIDENCE OBYVATEL
	OVĚŘOVÁNÍ LISTIN
	CZECHPOINT
	KRIZOVÉ ŘÍZENÍ
	VOLBY


	SAMOSPRÁVA 	ZASTUPITELSTVO
	VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A INVESTICE
	FINANCE	ROZPOČET OBCE
	ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ
	STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED
	ZÁVĚREČNÝ ÚČET


	ÚZEMNÍ PLÁN
	STRATEGICKÝ ROZVOJOVÝ DOKUMENT
	PROJEKTY	Architektura – realizace
	Architektura – studie
	Infrastruktura – realizace
	Infrastruktura – projekty


	OBECNÍ NOVINY	OBECNÍ NOVINY – ARCHIV
	OBECNÍ NOVINY INFORMACE – INZERCE


	SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ – GDPR
	OBECNÍ TECHNIKA


	O OBCI 	Historie obce
	Fotogalerie
	Přírodní bohatství	Voda, lesy, louky, pastviny, zvířectvo
	Památné stromy
	Chráněná území


	Kulturní dědictví	Osobnosti obce
	Kroj, nářečí, zvyky, řemesla
	Tradiční jídlo a pití
	Památky v obci	Památník bratří Strnadlů a Jana Knebla
	Kaple sv. Cyrila a Metoděje na Radhošti
	Kaple
	Zvoničky
	Kříže
	Sochy




	Galerie
	Školství	Mateřská škola
	Základní škola


	Spolky a sdružení	Matice Radhoštská
	SDH Trojanovice
	Valašský soubor písní a tanců
	Klub důchodců na Lomné
	Klub důchodců Pod Javorníkem
	OS Naše Beskydy
	TJ Trojanovice I
	TJ Bystré
	Jezdecké kluby


	Doly


	PRO OBČANY 	AKTUALITY
	KALENDÁŘ AKCÍ
	PLÁNOVÁNÉ ODSTÁVKY A PORUCHY
	ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ	HLÁŠENÍ PÁLENÍ KLESTÍ A LISTÍ
	OCHRANA OVZDUŠÍ


	KNIHOVNA
	POŠTA
	Mobilní rozhlas
	SLUŽBY OBCE	POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB TECHNIKOU
	VÝLEPOVÁ SLUŽBA
	PRONÁJEM PROSTORŮ


	POPLATKY V ROCE 2024
	DOKUMENTY A FORMULÁŘE
	ZTRÁTY A NÁLEZY
	SENIOR PŘEPRAVA
	PASPORTY OBCE
	GRANTY
	GEOPORTAL
	TÍSŇOVÉ LINKY
	Lanová dráha Ráztoka - Pustevny
	SLUŽBY, INSTITUCE, FIRMY


	ODPADY 	SBĚRNÝ DVŮR
	PYTLOVÝ SBĚR
	SVOZ POPELNIC
	SBĚRNÁ MÍSTA
	ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ
	JAK TŘÍDIT ODPADY
	PŘEHLED NÁKLADŮ OH A JEHO MNOŽSTVÍ
	CERTIFIKÁTY
	ANALÝZA ODPADU


	PROJEKT CÉRKA
	PROJEKT KOKSAŘ
	KONTAKTY 	Zásady cookies (EU)




													

					

				

			
				404 
OOPS!

Stránka, kterou hledáte, neexistuje nebo byla přesunuta.
ZPĚT NA ÚVODNÍ STRÁNKU



		Obec Trojanovice
Trojanovice 210
74401


Úřední hodiny Obecního úřadu Trojanovice

	
      pondělí:
      
       8:00 -11:30  | 12:30 - 17:00      
      
	
      úterý:
      
      Po telefonické či jiné domluvě.      
	
      středa:
      
       8:00-11:30 | 12:30 - 17:00            
	
      čtvrtek:
      
       Po telefonické či jiné domluvě.           
	
      pátek:
      
       ZAVŘENO
      
      



Kontaktní údaje

	
      IČ / DIČ: 
       00298514 / CZ00298514
      
	
      Telefon:      
       +420 556 835 405       
	
      ID datové schránky:
       2yzbsk8      
	
      E-mail:      
       obecni.urad@trojanovice.cz      
	
      Elektronická podatelna:      
      epodatelna@trojanovice.cz
      


[image: logo-kraj-white]



Prohlášení o přístupnosti


Web od  Laskavého humra © 2018 - 2022  



					

	

			
				

				


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






























				
						
	

